
 1 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2015 

WÓJTA GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 15 października 2015 roku 
 

w sprawie zmiany w składzie obwodowej komisji wyborczej powołanej w celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP w dniu 25 października 2015 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 

poz. 112 ze zm.) Wójt Gminy Janowice Wielkie zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku ze skreśleniem Pani Eweliny Sasiela przez Wójta z powodu braku udziału w 

pracy Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Radomierzu i wskazaniem przez KWW 

Obywatele do Parlamentu innej osoby w miejsce osoby skreśonej - powołuje się w skład 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Radomierzu Pana Ryszarda Józefa 

Sobolewskiego zam. w radomierzu, wskazango przez ww. komitet. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Janowicach Wielkich (parter), na stronie BIP Urzędu Gminy  oraz w 

siedzibach obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


